

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0300825286
---	-----------------------	----------------

2	23/04/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:05:39 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს KMT GROUP	401983136
---	---------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქ. თბილისის მერიის ოთარ თაქთაქიშვილის სახელობის 19 ხელოვნების სკოლა	208144417
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	კახეთის გზატ.#112 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	კ. აბზიანაძის 6 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	RDR937 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01027003004 ემზარ გვარამაძე
----	--	--------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბაინდერი (იალონგი)	6953675318793	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000
2	ქსეროქსის ქაღალდი დუბლი ა4 80გრ	8856976000016	შეკვრა	10.0000	7.4000	74.0000
3	საკანცელარიო წიგნი E-4540	1259	ცალი	4.0000	0.7000	2.8000
4	კალამი პიანო 001	3611	ცალი	24.0000	0.2700	6.4800
5	შავიფანქარი იალონგი 815008	6953675384651	ცალი	12.0000	0.2000	2.4000
6	საშლელი 902	6933068909029	ცალი	4.0000	0.3000	1.2000
7	სტეპლერის ტყვია პატარა 10	4881	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
8	სკრეპი 85506	6953675385566	ცალი	2.0000	0.7000	1.4000
9	ჭიკარტი პლასმასის თავით 50ც	3729	ცალი	3.0000	0.6500	1.9500

13	124.78 - ას ოცდაოთხი ლარი და სამოცდათვრამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	24/04/2017	დრო (საათი, წუთი)	09:08:00
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/04/2017, 19:28:52

0300825286 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის	საქონლის	საქონლის	საქონლის ფასი *
			ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი*	
10	წებო შშრალი 36გრ 86009-36	6938147160048	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
11	კორექტორი ფუნჯი დც-400	6950126102376	ცალი	3.0000	0.8500	2.5500
12	სკოჩი პატ 33მ	2205	ცალი	12.0000	0.2000	2.4000
13	ფაილი 30 მკრ	6938247170634	ცალი	600.0000	0.0260	15.6000
14	TOSHIBA ელემენტი. AA ზომა. 4ც-შეკვრა	4904530588204	ცალი	12.0000	0.3000	3.6000

13 124.78 - ას ოცდაოთხი ლარი და სამოცდათვრამეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 24/04/2017 09:08:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/04/2017, 19:28:53